Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Жариковская средняя общеобразовательная школа

Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ

от 13.09.2024                                                                                                                        № 109/1

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) по повышению качества

образования в МБОУ «Жариковская СОШ ПМО»

на 2024-2025 учебный год

В целях повышения качества образования в МБОУ «Жариковская СОШ ПМО»

на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по повышению качества

образования в МБОУ «Жариковская СОШ ПМО» на 2024-2025 учебный год (приложение 1).

2. Обеспечить реализацию Плана мероприятий по повышению качества образования в

МБОУ «Жариковская СОШ ПМО» на 2024-2025 учебный год

3. Взять под личный контроль:

-   участие педагогов в региональных вебинарах;

- участие учителей химии, биологии, физики, математики, русского языка в

диагностике предметных дефицитов;

-  проведение диагностических работ обучающихся в формате ОГЭ и ЕГЭ;

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       Л.М. Федосенко